ERGEBNISLISTE im Kunstradfahren

Wettbewerb:

Ort: Gau-Algesheim
Veranstalter: AG BDR/RKB
Starter

ler Kunstfahren Frauen
1 Haase, Maren
2 Brauchle, Carolin

ler Kunstfahren Manner
1 Niedermeier, Michael
2 Pfliegl, Andreas

2er Kunstfahren Frauen
1 Soika,Jasm. /Wurster, Kath.

2er Kunstfahren Manner
1 Lippert, Kathrin /Volk, Viktor

3. German Masters (6. WM Quali/ZR)

Datum:

Ausrichter:

Verein

RV Blitz Hoffnungsthal
RMSV Schussenried

RKB Solidaritat Bruckmiuihl e.V.
RKB Solidaritat Bruckmiuhl e.V.

SV Mergelstetten

SV Kirchdorf

29.09.2012
RV 1898 e.V.

Eing

173,50
173,40

211,00
200,60

165,70

142,10

Ausg

151,38
144,73

202,34
177,15

151,48

131,42

Seite 1 von 1



