## **ERGEBNISLISTE** im Kunstradfahren

Wettbewerb: 3. German Masters (6. WM Quali/ZR)

Ort: Gau-Algesheim Datum: 29.09.2012

Veranstalter: AG BDR/RKB Ausrichter: RV 1898 e.V.

	Starter	Verein	Eing	Ausg
1er Kunstfahren Frauen				
1	Haase, Maren	RV Blitz Hoffnungsthal	173,50	151,38
2	Brauchle, Carolin	RMSV Schussenried	173,40	144,73
1er Kunstfahren Männer				
1	Niedermeier, Michael	RKB Solidarität Bruckmühl e.V.	211,00	202,34
2	Pfliegl, Andreas	RKB Solidarität Bruckmühl e.V.	200,60	177,15
2er Kunstfahren Frauen				
1	Soika,Jasm. /Wurster, Kath.	SV Mergelstetten	165,70	151,48
2er Kunstfahren Männer				
1	Lippert, Kathrin /Volk, Viktor	SV Kirchdorf	142,10	131,42